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Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC 9/125 Easy
Strip 2m Zestaw 12 sztuk kolorowe

SK

Producent: SK

Symbol: 30.3760

Kod producenta: 30.3760

Kod EAN: 5905954921683

Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC
9/125 easy strip 2m - zestaw 12
kolorowych sztuk
Komplet 12 kolorowych pigtaili światłowodowych o długości
2m każdy.

Prezentowane pigtaile zostały wyprodukowane z
jednomodowego, simpleksowego kabla światłowodowego
zakończonego z jednej strony złączem SC/APC.

Powłoka kabla wykonana została z tworzywa
bezhalogenowego LSZH (Low Smoke Zero Halogen), nie
wydzielającego szkodliwych gazów podczas pożaru.
Dodatkowo konstrukcja powłoki została wykonana w sposób
(Easy Strip) umożliwiający jej zdjęcie bez użycia
specjalistycznych narzędzi.

Dane techniczne:

Typ: pigtail FO
Ilość: 12 sztuk
Długość przewodu: 2 m
Rodzaj: jednomodowy SM
Złącza: SC
Standard polerowania: APC - Angled Physical Contact
Konstrukcja: simplex
Standard włókna: G657A2
Średnica włókna: 9/125 μm
Średnica kabla:  0,9 mm
Powłoka: LSZH (Easy Strip)
Kolor: wielokolorowy
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Zastosowanie:
Pigtaili użyjemy miedzy innymi do budowy sieci abonenckich
FTTx oraz zastosujemy w szafach rackowych, mufo-
przełącznicach, czy puszkach abonenckich.
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